令和５年６月５日

保護者の皆様

堺市立英彰小学校

 校長 白坂 充弘

土曜参観における引き渡し訓練中止のお知らせ

 平素は，本校の教育活動にご支援ご協力いただき，ありがとう

ございます。

 先週金曜日は，大雨による児童引き渡しにご協力いただき，誠

に，ありがとうございました。保護者の皆様・地域の皆様のおか

げで，安全に下校することができました。

さて，６月１７日（土）11 時 30 分より，本校で行われる予定

の引き渡し訓練ですが，先週の実施により，当日は行いません。

3 時間目の授業参観・終礼が終わり次第，下校となります。下校

予定時刻は 11 時 45 分となります。よろしくお願いいたします。